
2025 年 2 月 5 日 

愛媛県ゴルフ協会加盟クラブ 御中 

愛媛ゴルフ倶楽部 

支配人 徳永 充 

 

2025 年度 愛媛県民ゴルフ大会 

兼 国民スポーツ大会・日本スポーツマスターズ選手選考会予選 

参加申込締め切りのご案内 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当倶楽部に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、来る 2025 年 3 月 12 日(水)に当倶楽部にて開催されます標記大会の参加申込につきまして、上限として

おります 75 組に達しましたのでご報告申し上げます。 

予約に際しましては、ご協力賜り厚く御礼申し上げます。 

尚、今後の参加申込につきましては、キャンセル待ちとして対応させていただきますのでよろしくお願い申し上げます。 

 

 

謹白 


